



# Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi

## e-Bülten

*[uio.akdeniz.edu.tr/tr](http://uio.akdeniz.edu.tr/tr)*



Akdeniz University International Relations Office



@AkdenizUni\_IRO

*Mart 2019, Sayı 19*

## AKDENİZ YÖS-2019 SINAVI BAŞVURULARI



Akdeniz Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Sınavı (AKDENİZ YÖS)-2019'nın bu yıl **4 Mayıs 2019** tarihinde, **Türkiye saati ile 14.00'da**, 30 ülke/50 merkezde yapılması planlanmaktadır. AKDENİZ YÖS-2019 başvuruları **14 Ocak-12 Nisan 2019** tarihleri arasında **yos.akdeniz.edu.tr** adresinden online kabul edilecektir. AKDENİZ YÖS-2019 Sınavımıza her kıtadan öğrenci adaylarımız başvuru yapıyor.



## AKDENİZ YÖS-2019 TANITIM FİLMİMİZ 4 DİLDE YAYINLANDI

AKDENİZ YÖS-2019 Tanıtımı için hazırlamış olduğumuz reklam filmimiz Türkçe, İngilizce, Almanca ve Rusça dillerinde hazırlanarak sosyal medya hesaplarımızda, Antalya iç ve dış hatlardaki barkovizyonlarda ve Avrupa'daki Türk kanallarında yayınlandı. Üniversitemizden renkli görüntülerin yer aldığı reklam filmimiz büyük ilgi gördü. İzlemek için tıklayınız:

<https://www.youtube.com/watch?v=WQpzwAoYqQc&feature=youtu.be>



## ALMANYA ve ENDONEZYA'DA ULUSLARARASI EĞİTİM FUARLARINA KATILDIK



Akdeniz Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Sınavının (Akdeniz YÖS-2019) ve üniversitemizin tanıtılması amacıyla Ofisimiz koordinasyonunda Endonezya ve Almanya'da iki eğitim fuarına katıldık.

Endonezya'nın en büyük uluslararası eğitim fuarı olan 28. Endonezya Uluslararası Eğitim Fuarı'nda (28. Indonesia International Education Expo-2019) Üniversitemizi Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Eyüp Sabri Topal, Genel Sekreterimiz Ali Serinoğlu ve Genel Sekreter Yardımcımız Emre Çalışkan'dan oluşan heyet temsil etti. Pasifik ülkelerinden çok sayıda üniversite ve eğitim kuruluşunun yer aldığı ve yaklaşık 30 bin öğrencinin katıldığı fuarda

Üniversitemizin ve Akdeniz YÖS-2018'un tanıtımı yapıldı. Ziyaret kapsamında ayrıca T.C. Cakarta Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Sn. Burak Ali Karacan ve Anatolia Education Başkanı M. Mürşit Çakır ile Üniversitemiz adına verimli görüşmeler gerçekleştirildi.





Almanya Hamburg'ta düzenlenen Uluslararası Eğitim Fuarı'nda (Einstieg Fuarı) ise Üniversitemizi Ofisimizden Öğr.Gör. Bahar Şahin ve Öğr.Gör. Emel Kahraman temsil etti. Avrupa genelinde çok sayıda üniversite ve eğitim kuruluşunun yer aldığı ve yaklaşık 20 bin öğrencinin katıldığı fuarda üniversitemizin ve Akdeniz YÖS-

2019'un tanıtımı başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. T.C. Hamburg Başkonsolosu Sn.Yonca Sunel'in de ziyaret ettiği fuarda Üniversitemiz büyük ilgi gördü.

Ayrıca Üniversitemiz Alman Dili ve Edebiyatı Öğretim Üyesi ve Hamburg Eğitim Ateşesi Dr. Öğretim Üyesi Safiye Genç'i ziyaret ederek AKDENİZ YÖS-2019'un Hamburg'daki tanıtımı ile ilgili çok verimli görüşmeler gerçekleştirdik.



Uluslararası tanıtım çalışmalarıyla ilgili açıklama yapan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Eyüp Sabri Topal, uluslararası eğitim fuarlarının farklı coğrafyalardan başarılı uluslararası öğrenci adaylarının Akdeniz Üniversitesi'ni tanınması için büyük önem taşıdığını söyledi. Topal; Ülkemizin son dönemlerde Endonezya ile geliştirdiği yakın siyasi ve ekonomik işbirliği sonucunda ve 260 milyonluk nüfusunun büyük oranda genç nüfustan oluşması nedeniyle 4 Mayıs 2019 tarihinde düzenlenecek AKDENİZ YÖS-2019 Sınavı merkezlerine bu yıl ilk kez Endonezya/Cakarta sınav merkezinin de dahil edildiğini ifade etti.

## AKDENİZ-YÖS SINAVIMIZ İLE GELEN ÖĞRENCİLERİMİZDEN TANITIM DESTEĞİ

Akdeniz YÖS ile üniversitemiz İngilizce Öğretmenliği bölümünde eğitim gören ABD Uruklu Lien Seher Işıldak Üniversitemizin öğrencisi olmaktan çok mutlu olduğunu söyledi. Öğrencimiz sınav afişlerimizin dağıtımından, aday öğrencilerimizi yönlendirmeye kadar birçok alanda destekçimiz oldu.



Akdeniz YÖS Sınavımız ile Almanya'dan gelerek Üniversitemiz öğrencisi olan Melek Şimşek Arlı Ofisimizi ziyaret etti. Kendisi hem teşekkürlerini iletti hem de Akdeniz YÖS-2019 sınavımızın Almanya'daki tanıtımı için görüşlerini paylaştı.



## APAIE ULUSLARARASI EĞİTİM FUARI

Akdeniz Üniversitesi, 25-29 Mart 2019 tarihleri arasında Malezya'nın başkenti Kuala Lumpur'da düzenlenen Asia-Pacific Association for International Education - APAIE 2019'a katılmıştır.



Asya-Pasifik yükseköğretiminde “Diversity and Inclusivity” temasıyla bu yıl 14'üncüsü gerçekleşen APAIE 2019'a 2.500'ün üzerinde yükseköğretim alanında çalışan katılımcı katılmıştır. APAIE 2019 Eğitim Fuarı'nda Türk üniversiteler “Education in Turkey” çatısı altında yer alarak, ülkemiz yükseköğretimini temsil etmiştir. Dünyanın farklı coğrafyalarından üniversitelerin katıldığı fuarda, Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak çeşitli üniversite temsilcileri ile Üniversitemizin uluslararası tanıtımına yönelik görüşmeler gerçekleştirilmiştir.



Eğitim fuarında üniversitemizi Rektör Danışmanı Doç. Dr. Binnur Genç İlter, Mevlana Değişim Programı Kurum Koordinatörü Öğr. Gör. Nurgül Büyükkalay ve Uluslararası İşbirlikleri ve Tanıtım Koordinatörü Öğr. Gör. Ayça Altay temsil etmiştir.

## FULBRIGHT BURSLARI BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

Uluslararası İlişkiler Ofisimiz koordinasyonu ile, Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu tarafından 4 Mart 2019 tarihinde Üniversitemiz öğrencilerine yönelik “Fulbright Yüksek Lisans, Doktora Bursları ve ABD’de Eğitim” adlı bilgilendirme semineri gerçekleştirilmiştir.

Program kapsamında, Türkiye Fulbright İstanbul İrtibat Ofisi’nden Eğitim Danışmanı Serin Alpokay Taş tarafından Fulbright bursları ve başvuru koşulları hakkında detaylı bilgi sunulmuştur.

Fulbright bursları hakkında detaylı bilgi ve başvuru koşullarına [www.fulbright.org.tr](http://www.fulbright.org.tr) internet adresinden ulaşılabilmektedir.



## “AMERİKA VİZESİ, WORK&TRAVEL PROGRAMI ve AMERİKA’DA EĞİTİM” BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

Uluslararası İlişkiler Ofisimiz koordinasyonu ile, ABD Ankara Büyükelçiliği tarafından 14 Mart 2019 tarihinde Üniversitemiz öğrencilerine yönelik “Amerika Vizesi, Work and Travel Programı ve Amerika’da Eğitim” konulu bilgilendirme semineri gerçekleştirilmiştir.



## YENİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİMİZ

Üniversitemiz ile Kazakistan'da bulunan L.N.Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi arasında işbirliği protokolü yenilenerek, işbirliğimizin süresi 5 yıl süre ile uzatılmıştır.



Üniversitemiz ile Almanya'da bulunan Julius-Maximilians Würzburg Üniversitesi arasında işbirliği protokolü imzalanmıştır. Protokoller, üniversiteler arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimi, ortak bilimsel faaliyetleri içermektedir. İşbirliği protokollerimizin bulunduğu üniversite listesi UİO web sayfamızda <http://uio.akdeniz.edu.tr/guncel-isbirligi-anlasmalari> linkinde yayınlanmaktadır.



## ERASMUS+ PROJESİ KAPSAMINDA RUSYA'YA ZİYARET

Erasmus+ Yükseköğretim Uluslararası Kredi Hareketliliği kapsamında proje yürüttüğümüz Rusya Puşkin Leningrad Devlet Üniversitesi'ne bir ziyaret gerçekleştirdik. Gerçekleştirilen ziyarette Uluslararası İlişkiler Ofisi, Yabancı Diller Fakültesi ve Hukuk Fakültesi ile çeşitli görüşmelerde bulunulmuş ve fikir alış veriş yapılmıştır.





## 2019-2020 AKADEMİK YILI DEĞİŞİM PROGRAMLARI YABANCI DİL SINAVI



Erasmus+ Programı ve Mevlana Değişim Programı'ndan yararlanmak isteyen öğrencilerimiz için 23 Şubat 2019 tarihinde Değişim Programları Yabancı Dil Sınavı düzenlenmiştir. Yabancı Dil Sınavına 1950 öğrencimiz katılmıştır. Sınavın ardından 2019-2020 Akademik Yılı için Erasmus+ Programı'ndan yararlanmak isteyen öğrencilerimiz için 4-22 Mart 2019 tarihleri arasında başvurular alınmıştır

### ERASMUS ÖĞRENCİLERİNE ORYANTASYON

2018-2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi Üniversitemize gelen Erasmus+ kapsamında gelen öğrenciler için oryantasyon programı ve hoş geldin yemeği düzenlendi.



## CAMPUS FRANCE YETKİLİLERİ OFİSİMİZİ ZİYARET ETTİ

Fransa ile Erasmus+ programı kapsamında işbirliğimizi görüşmek üzere, Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Bölümü, Yabancı Diller YO hocalarımız ve Campus France Bölge Müdürü Yadikar Pala ile ofisimizde bir toplantı gerçekleştirdik.



## PROJE TABANLI MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI BAŞVURULARI

Yükseköğretim Kurulu'nun yükseköğretim sisteminin uluslararasılaşması odaklı süreçlerinde, niteliğin artırılmasına yönelik yaptığı çalışmalar kapsamında “**Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı**” ile YÖK tarafından belirlenen öncelikli alanlarda giden-gelen öğrenci ve giden-gelen öğretim elemanı hareketliliği gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamında Ofisimiz koordinatörlüğünde 2019-2020 Akademik Yılı için Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı başvuruları alınmaktadır.

## PAKİSTAN-TÜRKİYE PROJE TABANLI MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI

**Pakistan-Türkiye Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı** kapsamında Üniversitemiz tarafından YÖK'e sunulan projelerin başvuru sonuçları açıklanmıştır. Proje başvuruları YÖK Yürütme Kurulu tarafından değerlendirilmiş olup, Uluslararası İlişkiler Ofisimiz koordinatörlüğünde, Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi **Prof. Dr. Mehmet İNAN** tarafından sunulan PAK-TÜRK Projesi kabul edilmiştir. Proje kapsamında Pakistan'da yer alan Lahore College for Women Üniversitesi ile karşılıklı lisansüstü öğrenci ve öğretim elemanı değişimi gerçekleştirilecektir.

## MEVLANA GELEN ÖĞRENCİLER İÇİN ORYANTASYON PROGRAMI

Mevlana Değişim Programı ile Programı ile 2018-2019 eğitim-öğretim yılı Bahar döneminde öğrenim görmek üzere Üniversitemize Azerbaycan Kırgızistan, Endonezya ve Pakistan'tan öğrenciler geldi. Mevlana öğrencileri 5 ay boyunca üniversitemizde öğrenim görecekler. Gelen öğrencilerimiz için program ile ilgili prosedürler, Akdeniz Üniversitesi eğitim sistemi ile Türk kültürü, Antalya'da ve Türkiye'de yaşam hakkında bilgi verildi.



## 2019-2020 AKADEMİK YILI MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI BAŞVURULARI

2019-2020 Akademik Yılı Mevlana Değişim Programı giden öğrenci başvuruları 4 Şubat- 1 Mart 2019 tarihleri arasında Ofisimiz tarafından alındı. Üniversitemizin çeşitli akademik birimlerinden ve yurt dışı üniversitelerden yaklaşık 500 öğrenci ve öğretim elemanı başvuruda bulundu.

## MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI İLE GÜNEY KORE'DEN GELEN ÖĞRETİM ELEMANI

Mevlana Değişim Programı kapsamında Güney Kore Ulusal Güzel Sanatlar Üniversitesi'nden Üniversitemize ders vermek üzere gelen Okutman Donghyun Yoo ile Ofisimizde görüştük. Üniversitemizde iki hafta boyunca kalan Donghyun Yoo bu program ile dünyanın farklı coğrafyalarında yer alan iki ülke arasında güçlü bir bağ kurduğunu, ülkesine döndüğü zaman kendi üniversitesindeki öğrencileri ve öğretim elemanlarını da katılmaları için motive edeceğini belirtti.



## “UPPSCIENCE” KA2 STRATEJİK ORTAKLIKLAR MESLEKİ EĞİTİM PROJESİNİN 4. EĞİTİMİ ANTALYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Avrupa Birliği Erasmus+ Programı 2016 Yılı Ana Eylem 2 Mesleki Eğitim Alanında Stratejik Ortaklıklar Projeleri kapsamında Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin ortaklığında Norveç Bilim ve Teknoloji Üniversitesi koordinatörlüğünde başvuru alan “UPPScience (Using Profiling and Publishing for the Upping of Scientific Approaches)” Projesinin dördüncü ve son



eğitimi 9-13 Ocak 2019 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirildi. 9 farklı kurumdan öğretmenlerin katıldığı eğitimde bilimsel araştırma ve makale yazma eğitimi Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Rabia Vezne tarafından verildi.

## “GUIA2” KA2 PROJESİNİN BAŞLANGIÇ TOPLANTISI ANTALYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Avrupa Birliği Erasmus+ Programı 2018 Yılı Ana Eylem 2 Yetişkin Eğitim Alanında Stratejik Ortaklıklar Projeleri kapsamında Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin koordinatörlüğünde başvuru alan “GUIA2 (Guide Us Into Arts 2)” Projesinin birinci proje yönetim toplantısı 29-30 Ocak 2019 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirildi. 7 farklı kurumdan proje

yöneticilerinin katıldığı toplantıda proje amaç ve çıktıları ile iki yıllık faaliyet planı hakkında görüşüldü.

## **“THEATRE PITCHING FOR EMPLOYMENT” KA2 STRATEJİK ORTAKLIKLAR YETİŞKİN EĞİTİM PROJESİNİN 1. ÇALIŞTAYI POLONYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ**

Akdeniz Üniversitesi olarak ortak olduğumuz Erasmus+ KA2 Yetişkin Eğitimi Stratejik Ortaklık Projesi “Theatre Pitching for Employment” kapsamında, projenin ilk çalıştayı 11 – 15 Mart 2019 tarihleri arasında Polonya – Krakow’da gerçekleştirildi. Yedi ortak kurumun katılımıyla gerçekleştirilen çalıştayda ev sahibi kurumun dezavantajlı gruplarla çalışırken kullandığı yöntemi drama becerileri ve “pitching” yöntemi ile nasıl birleştireceği üzerine çalışmalar yapılmıştır. Böylelikle katılımcıların sunum yetenekleri geliştirilerek yerel toplumdaki dezavantajlı grupların düşük istihdam edilebilirlik sorununa çözüm önerilerini sunmaları sağlanmıştır. Çalıştay sonunda katılımcılar, çalıştay boyunca geliştirdikleri fikirlerini işbirlikli şiir yazma yöntemi ile, eğitsel tiyatro ve “pitching” birleştirerek sunmuşlardır.



## FARABİ GELEN ÖĞRENCİLERİMİZE KATILIM BELGELERİNİ TAKDİM ETTİK



Farabi Değişim Programı ile 2018/2019 Akademik Yılı Güz Döneminde değişimde bulunan öğrencilerimize Katılım Belgelerini takdim ettik. Öğrencilerimiz değişim öğrencisi olma fırsatı yakaladıkları için çok mutlu olduklarını ifade ettiler.

## FARABİ BAŞVURULARINI TAMAMLADIK

Farabi Değişim Programı kapsamında anlaşmalı olduğumuz karşı üniversitelere değişimde bulunmak isteyen öğrencilerimiz başvurularını YÖK tarafından açıklanan takvime göre 1-15 Mart 2019 tarihleri arasında Ofisimize gelerek tamamladılar.

Ayrıca bu sene ilk kez Üniversitemizdeki bölüm/programlarımıza başvuracak karşı üniversite öğrencileri için kontenjan belirledik. Halen 96 Üniversite ile Farabi Protokolümüz bulunmaktadır.



**FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI**  
2019 - 2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ / GÜZ-BAHAR BİDEN ÖĞRENCİ BAŞVURULARI (1-15 MART 2019)

**SON BAŞVURU TARİHİ**  
15 MART 2019 SAAT 17.30

**BAŞVURU KOŞULLARI**

- Daha önce Farabi Değişim Programı'ndan yararlanmamış olmak,
- Ön lisans ve lisans öğrencileri için en az 2.0/4.0 güncel genel akademik not ortalamasına sahip olmak,
- Yüksek lisans ve doktora öğrencileri için en az 2.5/4.0 güncel genel akademik not ortalamasına sahip olmak,
- Başvuru tarihinde en az 1 dönemlik genel ajrıklı not ortalamasına sahip olmak,
- Bazılık sınıfı öğrencileri programdan yararlanamaz.
- Yüksek lisans ve doktora öğrencileri, hazırlık ve bilimsel hazırlık dönemleri ile esas eğitime başladıkları ilk yarıyı için programdan yararlanamaz.
- Top Fakültesi 6. sınıf (intör) öğrencileri programdan yararlanamaz.

**BAŞVURU EVRAKLARI**

- 2 adet Aday Öğrenci Başvuru Formu (http://farabi.akdeniz.edu.tr/formlar linkinde yer almaktadır. Formun bilgisayar ortamında doldurulacak, çıktı alınması zorunludur.)
- 2 adet Nüfus Kartı Fotokopisi
- 2 adet Onaylı Transkript
- 2 adet Disiplin Cezası Durum Belgesi

**BAŞVURU İŞLEMLERİ**

- Aday Öğrenci Başvuru Formu bilgisayarda eksiksiz olarak doldurulmalıdır. (E yazısı ile doldurulan ve fotoğrafı olan formun kabul edilmeyecektir.)
- Fakülte öğrenci işlerinden onaylı transkript alınarak, diğer başvuru evrakları ile birlikte 1-15 Mart 2019 tarihleri arasında (15 Mart 2019 tarihi saat 17.30 mesai bitimine kadar) elden imzalı ve poçet dosya içerisinde konularak başvuru adresine elden teslim edilmelidir.

**Önemli Notlar**

- Yalnızca bir üniversiteye başvuru yapılabilir.
- Başvuru yapılacak Üniversitemin yabancı dil belgesi istenmediği kontrol edilerek, istenildiği takdirde başvuru evrakların içerisinde ilgili yabancı dil sonuç belgesi eklenmelidir.
- Başvuru yapılacak Üniversitemizin Online başvuru İsteyip İstemediği kontrol edilmelidir.
- Farabi Değişim Programı başvuru sonuçları, Nisan ayı sonunda başvuru yapılan Üniversitemin internet sayfasında ilan edilecektir.

**BAŞVURU ADRESİ**  
Akdeniz Üniversitesi  
Uluslararası İlişkiler Ofisi Başkanlığı  
Etiler Kampüsü, 07050 Antalya  
Tel: +90 242 227 44 00 - Dahili 2832  
E-posta: farabi@akdeniz.edu.tr  
Web: http://farabi.akdeniz.edu.tr

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ  
AKDENİZ.İB



Antalya Devlet Konservatuarı İngilizce Öğretmeni kadrosunda görev yapan H. Nuran Caner, Üniversitemiz Erasmus+ Kurum Koordinatörü olarak görevlendirilmiştir. Kendisini tebrik eder, yeni görevinde başarılar dileriz.



### Editörler

**Prof. Dr. Binnur GENÇ İLTER**  
**Öğr. Gör. Emel KAHRAMAN**

**Adres:** Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Rektörlük Binası 6.Kat Dumlupınar Bulvarı 07058 Kampüs Antalya

**Telefon:** 0 242 310 16 41

**Faks:** 0 242 310 66 29

**e-posta:** iro@akdeniz.edu.tr

**Web:** uio.akdeniz.edu.tr/tr



**Akdeniz University International Relations Office**



**@AkdenizUni\_IRO**



**Erasmus+**

